
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub 

sposobu ich ustalania za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu                                                           

i za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę jednostkę 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 i 2 uchwały                            

nr XVIII/266/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia                        

o sposobie ustalania albo określania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Inowrocławia, zmienionej uchwałami: nr XLV/630/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r.,              

nr XXIII/328/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r., nr XXXI/448/2013 z dnia 25 marca 2013 r. 

oraz nr XXXIX/384/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 241/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 30 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich ustalania za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Inowrocławiu i za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę 

jednostkę, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 7 w ust. 7  uchyla się pkt. 4; 

 

2) w załączniku nr 9 w ust. 5 uchyla się pkt 4. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Inowrocławiu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Pełniący funkcję 

   Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

        

             /-/ Wojciech Piniewski 


